

O. Fonnesbæk A/S
Nørregade 34, 6650 Brørup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 98 71 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Ole Fonnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Fønnesbæk A/S Nørregade 34 6650 Brørup Telefon: 75381032 Telefax: 75383637 Hjemmeside: www.fønnesbaek.dk CVR-nr.: 26 98 71 80 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bjørnskov, Kejsdalen 26, 7130 Juelsminde, formand Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup Jette Thy, Rosenvænget 2, 6650 Brørup
Direktion	Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	O. Fønnesbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elinstallation i nybyggeri og reparationsarbejder i eksisterende byggerier samt i industrien, salg og opsætninger af solcelleanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.970.021 mod kr. 1.852.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 216.260 mod kr. 66.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsårets første måneder har omsætningsmæssigt været påvirket af COVID-19 og den nedlukning både erhvervs kunder og privat kunder var påvirket af. Der er gennem en positiv udvikling senere i året samt tilpasning af omkostninger opnået et tilfredsstillende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.970.021	1.852.387
2 Personaleomkostninger	-1.637.366	-1.702.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.023	-125.532
Driftsresultat	280.632	24.829
Andre finansielle indtægter	17.563	27.515
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.221	-14.221
Resultat før skat	277.974	38.123
Skat af årets resultat	-61.714	28.463
Årets resultat	216.260	66.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.260	66.586
Disponeret i alt	216.260	66.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.767	112.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.767</u>	<u>112.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.932	161.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.932</u>	<u>161.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.699</u>	<u>274.394</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	442.728	501.381
Varebeholdninger i alt	<u>442.728</u>	<u>501.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.014	1.015.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.618	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.664	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	133.034
Andre tilgodehavender	59.430	36.360
Periodeafgrænsningsposter	107.596	45.330
Tilgodehavender i alt	<u>1.348.322</u>	<u>1.248.378</u>
Likvide beholdninger	<u>292.985</u>	<u>425.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.084.035</u>	<u>2.175.633</u>
Aktiver i alt	<u>2.248.734</u>	<u>2.450.027</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	278.903	62.643
Egenkapital i alt	778.903	562.643
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.121	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.121	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	57.669
Anden gæld	87.894	26.611
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.894	84.280
4 Kortfristet del af langfristet gæld	57.669	25.060
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.390	322.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.133	1.268.542
Selskabsskat	48.972	0
Anden gæld	516.002	186.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.816	1.803.104
Gældsforpligtelser i alt	1.465.710	1.887.384
Passiver i alt	2.248.734	2.450.027
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-3.943	496.057
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.586</u>	<u>66.586</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	62.643	562.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.260</u>	<u>216.260</u>
	<u>500.000</u>	<u>278.903</u>	<u>778.903</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation COVID-19	300.431
	<u>300.431</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	300.431
Resultat af særlige poster netto	<u>300.431</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.401.005	1.452.579
Pensioner	220.647	234.650
Andre omkostninger til social sikring	15.714	14.797
	<u>1.637.366</u>	<u>1.702.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.961	0
Andre finansielle omkostninger	10.260	14.221
	<u>20.221</u>	<u>14.221</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	57.669	57.669	0	0
Anden gæld	87.894	0	87.894	87.894
	145.563	57.669	87.894	87.894

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	t.kr. 260.236
Eventualforpligtelser i alt	260.236

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Fønnesbæk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 311 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
